РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06.03.2017 № 96
г. Черемхово

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации от 04.03.2014 № 112 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского районного муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования:

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации от 04.03.2014 № 112 «Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения Черемховского районного муниципального образования» дополнив перечень следующей строкой:

	3.
	 25 648 ОП МР 4
	Подъезд до д. Трактовая от областной автодороги «Жаргон-Кирзавод»
	721

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 04.03.2014 № 112 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района									В.Л. Побойкин